



Virksomhedens eller organisationens navn:	STEFFCA A/S Steffca.dk
Virksomhedens eller organisationens formål - hvad beskæftiger virksomheden/organisationen sig med:	<p>STEFFCA A/S er en af Danmarks førende leverandører af paknings- og tætningssløsninger.</p> <p>Vi leverer professionelle løsninger til en bred vifte af brancher, lige fra farmaceutisk industri til offshore, både på det danske og udenlandske marked. Vi har hovedsæde i Nyborg, hvor vi beskæftiger 35 medarbejdere.</p> <p>Vi søger konstant efter at udvikle både produkter og løsninger for at være den bedst mulige samarbejdspartner for vores kunder. Vi vægter at bruge den nyeste teknologi i vores produktion og har stor fokus på kvalitet i alt hvad vi foretager os.</p> <p>Det er vores målsætning altid at yde vores kunder den bedste service, høj kvalitet, fokuseret innovation og hurtig levering.</p>
Titel på innovationen:	Kreativ anvendelse af 5-8 tons gummikorkrester. Størrelse på resterne er ca. 620 x 300 x 4mm. Vi har prøver som kan udleveres.
Beskrivelse af baggrund for innovationsudfordringen:	<p>Formål: At skabe et kreativt produkt ved at genbruge årlige rester af 5-8 tons gummikork på en innovativ og bæredygtig måde.</p> <p>Beskrivelse af opgaven: Opgaven består i at udvikle og designe et produkt eller en løsning, der kan anvende gummikorkrester direkte. Det kreative aspekt skal fokusere på at transformere materialet på en måde, der tilføjer værdi og anvendelse, samtidig med at det bidrager til at minimere affald og resourceudnyttelse.</p> <p>Potentielle anvendelser af gummikorkrester:</p> <ul style="list-style-type: none">- Efterbehandling af møbler eller bygningsmaterialer: Brug gummikork som en materialeoverflade til at give unikke teksturer og æstetik til møbler, vægpaneler eller gulve.- Kreative kunstværker: Skab skulpturer, kunstinstallationer eller lydabsorberende vægdekorationer ved hjælp af formede gummikorkstykker.- Mode og tilbehør: Eksperimenter med at bruge gummikork til at skabe unikke modeprodukter som tasker, smykker eller sko. <p>Husk løbende at vurdere projektets omkostninger, markedsforhold og konkurrence, samt at inddrage vurderinger af bæredygtighed og miljøpåvirkning. Det er også vigtigt at søge samarbejde med potentielle interessenter, såsom producenter, designere eller miljøorganisationer, for at skabe et bredere netværk og muliggøre implementering og kommercialisering af det kreative produkt baseret på rester af gummikork.</p>
Innovationsopgave -områder, udfordringer ønsker virksomheden/ organisationen m.v. et innovativt bud på?:	<p>Vi mærker et øget fokus på bæredygtighed fra vores kunder og samarbejdspartnere. Vi ønsker derfor at finde den mest bæredygtige måde at genbruge vores rester af gummikork på ved hjælp af et nyt innovativt produkt.</p> <p>Har I en ide ?</p>

Øvrige bemærkninger af relevans for forståelse af eller rammen for innovationsopgaven:	Se evt. på www.steffca.dk
Har I mulighed for at give sparring således at de unge evt. kan kontakte jer? Skriv mobilnr. og mail.	Martin Steffensen Mail: martin@steffca.dk Mobil: 3094 2653

